
Pułtusk, 3.07.2006r.

OR. 3421-18/06

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Przedmiot zamówienia:

„Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Pułtusku”

Starostwo  Powiatowe  w  Pułtusku  informuje,  że  w  dniu  3.07.2006r.  

o godzinie 9:15 odbyło się otwarcie ofert. 

Informacja o wysokości środków:
Wysokość  środków,  jakie  zamierza  przeznaczyć  Starostwo  Powiatowe  
w  Pułtusku  na  sfinansowanie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Zakup  sprzętu
komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Pułtusku”:

• Starostwo Powiatowe w Pułtusku
(uchwała Nr XXXIII/249/06 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 marca 2006r.)

wartość brutto w zł: 50.643,54
• Powiatowy Fundusz Gospodarowania Zasobem Geodezyjnym i

Kartograficznym
(uchwała Nr XXXV/269/06 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 7 czerwca 2006r.)

wartość brutto w zł: 153.702,00

OGÓŁEM: 204.345,54 zł brutto
Wartości szacunkowe sporządzone przez p. Grzegorza Rzepkowskiego – Wydział
Organizacji  i Nadzoru w dniu 14.06.2006r.)



Wykaz firm:
Nr

oferty
Nazwa firmy Pakiet Nr

I
Pakiet Nr

II
Pakiet Nr

III
Pakiet Nr

IV
Pakiet Nr

V
Termin

wykonania
Termin

płatności
1. CHIP SERVICE

ul. Prałatowska 4/5
03-510 Warszawa

- 68.167,50 - - - 14 dni 30 dni

2. ALLTECH
ul. Spółdzielcza 33
09-407 Płock

- 57.998,80 3.330,60 - 14 dni 30 dni

3. Nbit S.C.
u. Diamentowa 6
41-943 Piekary Sląskie

9.000,00 61.196,15 4.256,10 69.942,60 43.310,00 14 dni 30 dni

4. WEKTRA
ul. Otolińska 21
09-407 Płock

- 62.451,80 3.247,64 - - 14 dni 30 dni

5. ALTBI Sp z o.o.
ul. Sierakowskiego 29E
05-500 Piaseczno

- 62.071,77 3.431,90 - - 14 dni 30 dni

6. EMMA-PC Technologie
Komputerowe
ul. Domaniewska 22a
02-672 Warszawa

8.105,68 57.424,18 3.258,62 82.960,00 39.040,00 14 dni 30 dni

7. ZHU Opcja S.C.
ul. Traugutta 21
06-100 Pułtusk

- 60.497,36 3.272,04 - - 14 dni 30 dni


